
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Damen Kreisliga C Gr. 173 61
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BG Weilburg II 7 12:2 36:6 73:19 485:265
2 TC Gräveneck 7 12:2 26:16 55:33 412:267
3 BW Niederbrechen II 7 10:4 30:12 67:25 469:230
4 LHC Limburg 7 10:4 26:16 54:40 412:368
5 TC Brechen III MSG 7 6:8 15:27 33:56 303:421
6 BG Weilburg III 7 3:11 14:28 29:59 272:434
7 TC Hadamar 7 2:12 12:30 28:60 293:427
8 TC Erbach II 7 1:13 9:33 21:68 238:472

Spielleiter
Norbert Pullem, 65618 Selters, Preussenstr. 10
Tel: 06483-5880 / Fax: 06483-5880 / eMail: norbert-pullem@gmx.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 17.05.2007 09:00

11:00
BW Niederbrechen II
BG Weilburg III

TC Hadamar
BG Weilburg II

6:0
0:6

So. 20.05.2007 09:00
09:00
09:00

TC Hadamar
TC Brechen III MSG
LHC Limburg

TC Gräveneck
BW Niederbrechen II
TC Erbach II

2:4
0:6
4:2

So. 03.06.2007 09:00
09:00
14:00

TC Erbach II
BG Weilburg II
TC Gräveneck

BG Weilburg III
TC Brechen III MSG
LHC Limburg

0:6
6:0
3:3

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

LHC Limburg
TC Hadamar
TC Brechen III MSG
TC Gräveneck

BW Niederbrechen II
BG Weilburg II
BG Weilburg III
TC Erbach II

3:3
1:5
4:2
4:2

So. 24.06.2007 09:00
09:00
14:00

TC Erbach II
BG Weilburg II
BG Weilburg III

TC Brechen III MSG
LHC Limburg
TC Hadamar

2:4
5:1
3:3

So. 01.07.2007 14:00 BW Niederbrechen II TC Gräveneck 3:3
So. 19.08.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gräveneck
LHC Limburg
TC Hadamar
BW Niederbrechen II

BG Weilburg II
BG Weilburg III
TC Brechen III MSG
TC Erbach II

4:2
5:1
2:4
6:0

So. 26.08.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

BG Weilburg II
TC Brechen III MSG
BG Weilburg III
TC Erbach II

BW Niederbrechen II
LHC Limburg
TC Gräveneck
TC Hadamar

6:0
1:5
2:4
3:3

So. 02.09.2007 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Gräveneck
LHC Limburg
BW Niederbrechen II
BG Weilburg II

TC Brechen III MSG
TC Hadamar
BG Weilburg III
TC Erbach II

4:2
5:1
6:0
6:0
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